
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 23.01.2019 № 67 

 

В соответствии с кадровыми изменениями, Администрация города Азова  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации города Азова от 

23.01.2019 № 67 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа 

областного конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное 

самоуправление в Ростовской области» на территории муниципального 

образования «Город Азов» изложить в редакции, согласно приложению 

к настоящему постановлению.  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по внутренней политике и административным вопросам 

Гридина О.В. 

 

 

И.о. главы Администрации  

            города Азова                                          Д.Ю. Устименко 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11.09.2024 № 749 

 

г. Азов 

 

 



2 

 

 

 

Приложение  

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 11.09.2024 № 749 

 

Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 23.01.2019 № 67 

 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа областного 

конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление 

в Ростовской области» на территории муниципального образования 

«Город Азов» (далее - конкурсная комиссия) 

 

 

Гридин  

Олег Викторович 

- заместитель главы администрации по 

внутренней политике и административным 

вопросам, председатель конкурсной комиссии 

 

Ткаченко 

Роман Иванович  

 

 

 

- заместитель главы администрации - начальник 

Управления ЖКХ, заместитель председателя 

конкурсной комиссии 

Попова 

Марина Аркадьевна 

- начальник отдела общественных связей, 

секретарь конкурсной комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

 

Варсан 

Наталья Владимировна 

- и.о. главного архитектора 

Горохов 

Сергей Сергеевич 

- заместитель начальника Управления ЖКХ 

Давлятова 

Светлана Владимировна 

- заместитель главы администрации по 

социальным вопросам - директор Департамента 

социального развития г. Азова 

Сага 

Николай Васильевич 

- председатель общественного совета при 

Администрации города Азова (по согласованию) 



3 

 

 

 

Титов  

Дмитрий Викторович 

- заместитель начальника Управления 

социальной защиты населения Администрации 

города Азова, руководитель Ростовского 

регионального общественного Движения 

в поддержку социального развития 

«Социальный ресурсный центр» 

 

Тюпалов 

Роман Евгеньевич 

 

- депутат Азовской городской Думы по округу 

№ 15 (по согласованию). 

 

 

 

Управляющий делами 

     администрации                          И.Н. Дзюба 

 


